PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE

E BEM-ESTAR ANIMAL
DEPARTAMENTODE MEIO AMBIENTE

OFÍCIO Nº 103/2023/DLMA

Tatuí, 25 de Abril de 2023.

Ilmo. Senhor
Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretário Municipal de Governoe NegóciosJurídicos

Assunto: Resposta a Indicação nº 317/2023.
Autor: Vereador(a) Marquinho de Abreu

Prezado Secretário,

A Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-Estar Animal,

através do Departamento de Meio Ambiente, vem mui respeitosamente através deste,

fornecer informações sobre a indicação em epígrafe.

Informamosque será estudada a possibilidade de realizar a ação para Operação

Cata Treco o bairro em questão. Todas as operações de cata treco serão divulgadas no site

da prefeitura, bem como nas redes sociais.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar nossos

votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente, Emis
N,

Paulo Sérgio de Almeida Martins
Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-Estar Animal

DEPARTAMENTODE MEIO AMBIENTE
Rua Israel José da Mota, 141 - Parque Industrial - Tatuí/SP

Telefone: (15) 3205-1082 - 3205-1199 - E-mail: meioambienteQOtatui.sp.gov.br